
�

��������	
���������������
�����������
�
���

�
�
�� �������
�
�

���������	���������������������� ����!��

����"#���$�%�&�$��

�����������$�����������������&�$�'��$��

 Determinazione n. 24 del 14.05.2009   Determinazione n. 174 del 14.05.2009  

� �

�

OGGETTO: Evento Formativo “La valutazione e gestione del rischio cardiologico in chirurgia 
oncologica” . Liquidazione spese. 

�

L’anno duemilanove il giorno quattordici nel mese di maggio  nel proprio Ufficio, 
 

����
�	����(��
��
��������
��������������������
�
���

���""��	����'������������

�

�

Nelle more del predisponendo piano delle attività formative ECM dell’Istituto per l’anno 2009 comprendente la  
seguente iniziativa formativa: 

“La valutazione e gestione del rischio cardiologico in chirurgia oncologica” organizzato dal dott. Stefano Oliva del  
Dipartimento Area Critica e Quartiere Operatorio , U.O. di Cardiologia , che si svolgerà il 15 maggio c.a. presso la sala 
Dodaro del nostro Istituto; 

Visto che la suddetta iniziativa formativa ha comportato spese per un totale di   � 816,00  giusta fattura n. 033/09 
del 29.04.2009  emessa da Emmebi Informatica di Maffei Benedetto per la stampa di tutto il materiale necessario per lo 
svolgimento dell’evento in oggetto; 

 
D E T E R M I N A 

 
Liquidare  in complessivi �   816,00  la spesa sostenuta per l’evento in oggetto; 
 

- Corrispondere, in favore di Emmebi Informatica di Maffei B. la somma  di � 816,00 a mezzo bonifico bancario su 
BNL sede centrale Bari intestato a : EMMEBI INFORMATICA di MAFFEI B:  C.A.B. 04000- A.B.I.  1005 – C.C. 
36633 IBAN IT22 M010 0504 000 000 0036 633, giusta fattura n. 033/09 del 29.04.2009 per la stampa del 
materiale utile per lo svolgimento del corso; 
 

- Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 2009, giusta 
deliberazione n. 31 del 23/01/2009; 

 
- Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 

Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza. 
 
 
 
 
 
 

����������������)���������	�������*�
�

��������������+��
���
�+������
+�����
�
��+�
���,�+��

�
�

�
(����

 



 
�����"-�$"�.��������	������&�$�����%%��/0121334�

+����.���������&&�$�"�����5��	��6����
6���7������""���$$�&�������������

�
����
�	����(��
��
���������

��������
�����������
�
����
6���7����""��	����'������������

 

_________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  14.05.2009   al   in corso 

 

Bari,    14.05.2009 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


